942/1 1 528 320,- Kč
2. Hodnota pozemků

2.1. Oceňované pozemky 1 212 355,- Kč
3. Porovnávací hodnota

3.1. Bytová jednotka č. 942/1 6 479 313,- Kč

Porovnávací hodnota 6 479 313 Kč
Věcná hodnota 2 740 675 Kč

z toho hodnota pozemku 1 212 355 Kč

Tržní hodnota 6 450 000 Kč
slovy: Šest milionů čtyři sta padesát tisíc Kč

Silné stránky
+ lokalita vhodná k bydlení
+ v místě potřebná infrastruktura a občanská vybavenost
+ dobrá dostupnost do Prahy

Slabé stránky
- nic podstatného

Komentář ke stanovení výsledné ceny

Při určení obvyklé ceny vycházel znalec ze znalosti místního trhu nemovitostí, dle místního šetření i

[...]

6341/39332 zapsané na LV 2984 a bytový dům č.p. 492 a výše uvedené pozemky na
LV 2886 vše pro katastrální území Hostivice a obec Hostivice vedené u Katastrálního úřadu pro Středočeský
kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ byla odhadnuta po zaokrouhlení ve výši 6 450 000,- Kč.

Tržní hodnota 6 450 000 Kč
slovy: Šest milionů čtyři sta padesát tisíc Kč

6.2.  Podmínky  správnosƟ  závěru,  případně  skutečnosƟ  snižující  jeho
přesnost

Závěry  znaleckého  posudku  jsou  bez  podmínek,  mezi  skutečnosti  snižující  přesnost  je  možno
uvažovat rozdílnosti u porovnávacích nemovitostí ve vztahu k nemovitosti oceňované, kdy nebylo možno